
Zdětín
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.312602N, 14.812415E

Nadmořská výška: 252 m n. m. První pís. zmínka: 1189 (835 let) Katastrální výměra: 792 ha

Počet obyvatel: 624 PSČ: 294 71

Adresa URL: www.zdetin.net

Počet obyvatel obce Zdětín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

57 273 52 242 624

Historie počtu obyvatel obce Zdětín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 57 273 52 242 13 624
1.1.2023 54 266 52 239 2 611
1.1.2022 60 260 57 232 2 609
1.1.2021 63 256 57 231 14 607
1.1.2020 58 250 54 231 0 593
1.1.2019 60 241 58 234 20 593
1.1.2018 61 234 50 228 12 573
1.1.2017 61 229 44 227 1 561
1.1.2016 62 223 50 225 10 560
1.1.2015 60 219 47 224 6 550
1.1.2014 61 211 45 227 12 544
1.1.2013 53 207 44 228 532
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